

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODANIE TOVARU

č. 02/MAT/2018

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami

I.

Zmluvné strany

Kupujúci: „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky
Šoltésovej č.2, 940 59 Nové Zámky
Zastúpený: Ing. Petrom Mészárosom, riaditeľom
IČO: 00655341
DIČ: 2021051989
Bankové spojenie: Štátna pokladnica SR
Číslo účtu: 7000312639/8180
IBAN: SK07 8180 0000 0070 0031 2639
BIC/SWIFT: SPSRSKBA
Tel.: 035/64 14 068
e-mail: info@veknadeje-nz.sk
www.veknadeje-nz.sk
(kupujúci nie je platcom DPH)
(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: KTI – Progress, spol. s r. o.
Adresa: Hradná 16, 940 56 Nové Zámky
Zastúpený: Ing. Peter Ficzere, CSc.
IČO: 31 413 285
DIČ: 2020413351
IČ DPH: SK2020413351
Bankové spojenie: Tatrabanka a.s., pobočka Nové Zámky
Číslo účtu: SK43 1100 0000 0026 2275 8480
E-mail: info@kti-progress.sk
(ďalej len „predávajúci“)

II. Preambula

Táto zmluva je uzavretá podľa ustanovení §§ 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 117 zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil čestné vyhlásenie, v rámci postupu verejného obstarávania podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov.

III. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je zásobovanie kupujúceho inštalačným a spojovacím materiálom vrátane dopravy a vyloženia na miesto určené kupujúcim.
2. Množstvo a sortiment predmetu zmluvy pre obdobie trvania zmluvy:

P. č.	Názov	MJ	Množstvo
1.	Bit 2 x 25 mm s dorazom	ks	5
2.	Brúsny papier 125-60	ks	20
3.	Gombík - úchytka nábytkárska	ks	5
4.	Háčik do panelu	ks	50
5.	Háčik PROFI	ks	40
6.	Háčik samolepiaci nerez	ks	5
7.	Hák lustrový 100	ks	5
8.	Hák lustrový 3,3x50	ks	5
9.	Hák plochý U180	ks	5
10.	Hmoždinka 10/5,5x60 háková	ks	10
11.	Hmoždinka KRG 10	ks	20
12.	Hmoždinka M10	ks	5
13.	Hmoždinka M12	ks	5
14.	Hmoždinka M8	ks	85
15.	Hmoždinka MFJ 14x32	ks	50
16.	Hmoždinka MFJ 14x32	ks	50
17.	Hmoždinka MJP 39	ks	20
18.	Hmoždinka MQ 10x50	ks	10
19.	Hmoždinka MQLSS 10x80 6hr.	ks	5
20.	Hmoždinka MU 10x60	ks	10
21.	Hmoždinka PX 10/6 x 75 hák	ks	5
22.	Hmoždinka uzl. M8	ks	20
23.	Hmoždinka zatĺkacia 8x60	ks	30
24.	Chemická kotva 300 ml	ks	1
25.	Karabinka	ks	5
26.	Karabinka 70mm Zn	ks	3
27.	Karabinka 80 ZN	ks	5
28.	Klapačka elipsová	ks	40

29.	Klince kolárske 1,4x36	kg	1
30.	Klince kolárske 2,5x50	kg	1
31.	Klince stavebné 5,0 x150	kg	1,44
32.	Klince stavebné 6,0x180	kg	1,61
33.	Kľúč otvorený 8x10	ks	1
34.	Kľuka AL	ks	5
35.	Kolík drevený 06x30	ks	100
36.	Kolík drevený 08x35	ks	20
37.	Konzola 100 x 100 biela	ks	5
38.	Kotúč brúsny lamelový 125x40	ks	5
39.	Kotúč brúsny lamelový 125x60	ks	5
40.	Kotúč brúsny lamelový 125x80	ks	10
41.	Kotúč diamantový 125x2,4	ks	1
42.	Kotúč diamantový 230x2,6	ks	2
43.	Kotúč rezný 115x1 kov	ks	5
44.	Kotúč rezný 115x1,0mm	ks	5
45.	Kotúč rezný 125x1 (5)	ks	10
46.	Kotúč rezný 125x1 inox	ks	5
47.	Kovanie	ks	1
48.	Krytka samolepiaca 13mm/20ks	ks	20
49.	Krytka zrkadlová alumíniová 20mm	ks	5
50.	Lano PP 8mm/20m	ks	1
51.	Lano polypropylénové 8mm/20m	ks	2
52.	Lepidlo 25 ml transparentné	ks	1
53.	Lepidlo 290 ml	ks	1
54.	Matica M05	C	2
55.	Matica M06	C	1
56.	Matica M08	C	1
57.	Meter 3m	ks	1
58.	Meter stáčací 3 m	ks	1
59.	Motúz 60m/2ks	ks	5
60.	Motúz murársky 2mm/50m	ks	1
61.	Náhradná špička na silikón	ks	10
62.	Nástavec 150 mm pružinový	ks	1
63.	Nit ASL 4825	TIS	1
64.	Nit AST 3923	TIS	1
65.	Nit trhací balený	bal	1
66.	Nit trhací RC 3910 K	bal	1
67.	Nit trhací RC 3912 K	bal	2
68.	Nit trhací SST 3916	TIS	1
69.	Noha 820x60 chrómová	ks	1
70.	Nožík odlamovací	ks	5
71.	Nožík odlamovací 3 čepele	ks	6
72.	Odstraňovač silikónu a PU peny	ks	1
73.	Oko SR-O M6/60	ks	10

74.	Označenie dverí drevo	ks	1
75.	Označenie dverí drevo	ks	1
76.	Páčidlo 305x13mm	ks	1
77.	Páska izolačná 10mx19mm	ks	10
78.	Páska upínacia 2,5x120	bal	1
79.	Páska upínacia 3,6x250, 50ks/bal.	bal	1
80.	Pílka 450 mm	ks	1
81.	Pilník guľatý 200 mm	ls	1
82.	Pílový list do jednoručnej oblúkovej píly	ks	2
83.	Pílový list do priamočiarej píly (podžialka 1,35 mm, dĺžka 56mm)	ks	1
84.	Pílový list do priamočiarej píly (podžialka 2,5mm, dĺžka 75mm)	ks	2
85.	Pílový list do priamočiarej píly (podžialka 2,7mm, dĺžka 75mm)	ks	1
86.	Pistoľ tavná 80W	ks	2
87.	Platňa dierovaná 200x60	ks	10
88.	Pliešok 100x15	ks	5
89.	Podložka 10 pod nity	C	1
90.	Podložka filcová 30 mm	ks	30
91.	Podložka filcová 32x32	kx	20
92.	Podložka k závesu clip	ks	3
93.	Podložka k závesu klipová	ks	6
94.	Podložka s tesnením 08,5	C	1
95.	Podložka s tesnením 6,3x19	C	2
96.	Popruh upínací 4,5 m 2 ks	ks	1
97.	Rukavice	pár	5
98.	Rukavice	pár	2
99.	Rukavice	ks	2
100.	Sada bitov 1/4" - 100 dielna	ks	2
101.	Sada imbusových kľúčov 1,5-10	ks	1
102.	Sada imbusových kľúčov guľové 2,5-10mm	ks	1
103.	Sada sekáčov 3-dielna	ks	2
104.	Sekundové lepidlo 3g	ks	5
105.	Silikón sanitárny biely 310ml	ks	10
106.	Skrutka 6hr 05x40	C	1
107.	Skrutka s okom M10x100	ks	5
108.	Skrutka TEX 4,8x38 DIN7504K	C	1
109.	Skrutka vrat. 06x20	C	1
110.	Skrutka vrat. 08x40	C	1
111.	Spray WD 240 ml	ks	5
112.	Spray WD 40 silikón	ks	5
113.	Šrobenie napín. 06	ks	2
114.	Šrobenie napín. 08	ks	10

115.	Štít AL F72	pár	5
116.	Štít AL K90	pár	5
117.	Tavné tyčinky 7,2m/10ks	bal.	2
118.	Tesnenie D 14*12	bm	10
119.	Tesnenie E	bm	50
120.	Tyč závitová M06 Zn	ks	5
121.	Tyč závitová M05 Zn	ks	5
122.	Uholník 100x100x80	ks	10
123.	Uholník 100x100x80	ks	10
124.	Uholník 150*150*90	ks	10
125.	Uholník 20x20	ks	25
126.	Uholník 20x20x30	ks	10
127.	Uholník 30x30	ks	20
128.	Uholník 70x70x55	ks	10
129.	Uholník 90x50x55	ks	20
130.	Uholník ART 103 20x20	ks	25
131.	Uholník KB2 120x80x35	ks	10
132.	Uholník nastaviteľný	ks	5
133.	Uholník s krytom	ks	10
134.	Úchytka chrómová	ks	5
135.	Vložka 202RSD 35+35	ks	1
136.	Vložka 50D/30+35 3 KL	ks	1
137.	Vrták 02,5	ks	2
138.	Vrták 04	ks	10
139.	Vrták 05	ks	10
140.	Vrták 12x160 SDS-plus 2-britový	ks	1
141.	Vrták 14x400mm	ks	1
142.	Vrták 5x195	ks	2
143.	Vrták 6x205	ks	2
144.	Vrták do kovu 6mm	ks	10
145.	Vrták SDS 10x460	ks	1
146.	VRUT 6 hran 6x60	C	1
147.	VRUT 6hran 6x80	C	1
148.	VRUT 6hran 6x90	C	1
149.	VRUT 8x240mm	ks	20
150.	VRUT polg.chróm.4x40	C	1
151.	Vrut s okom 8x80 10 hm	ks	5
152.	VRUT zap.chróm 6x30	C	1
153.	VRUT zap. 4,0x45B	C	1
154.	VRUT zap. 4x16 REISSER	C	1
155.	VRUT zap. 4x16B REISSER	C	1
156.	VRUT zap. 4x20 REISSER	C	5
157.	VRUT zap. 4x25 REISSER	C	2
158.	VRUT zap. 4x35	C	1
159.	VRUT zap. 4x40 REISSER	C	1

160.	VRUT zap. 4x45 REISSER	C	10
161.	VRUT zap. 4x50 REISSER	C	1
162.	VRUT zap. 4x60 REISSER	C	1
163.	VRUT zap. 5x20 REISSER	C	1
164.	VRUT zap. 5x30 REISSER	C	1
165.	VRUT zap. 5x35 REISSER	C	1
166.	VRUT zap. 5x45 REISSER	C	2
167.	VRUT zap. 5x55 REISSER	C	1
168.	VRUT zap. 5x60 REISSER	C	2
169.	VRUT zap. 5x70 REISSER	C	1
170.	VRUT zap. 5x80 REISSER	C	1
171.	VRUT zap. 6x120 REISSER	C	1
172.	VRUT zap. 6x140 REISSER	C	1
173.	VRUT zap. 6x150 REISSER	C	1
174.	VRUT zap. 6x200 REISSER	C	1
175.	VRUT zap. 6x220 REISSER	C	1
176.	VRUT zap. chróm 6x20	C	1
177.	VRUT zap.5,0x60B SCHM	C	1
178.	VRUT zap.5x35	C	1
179.	VRUT zap.6x50 REISSER	C	1
180.	VRUT zap.chróm 6x25	C	1
181.	Výsuv biely 50 cm SH	ks	2
182.	Výsuv čierny 30 cm	ks	2
183.	Zámok	ks	1
184.	Zámok	ks	2
185.	Zámok 02/06	ks	1
186.	Zámok 505*16 ARMSTRONG	ks	5
187.	Zámok K105	ks	5
188.	Zámok nábytkový 850	ks	10
189.	Záslepka 40*40	ks	10
190.	Zástrč 120x150 uzamykateľná	ks	1
191.	Zástrč 384/40 niklová	ks	1
192.	Zástrč 60mm	ks	1
193.	Zástrč 80 mm	ks	1
194.	Záves altán 250	ks	5
195.	Záves clip	ks	5
196.	Záves	ks	10
197.	Záves dverový 100	ls	5
198.	Záves dverový 120	ks	2
199.	Záves klipový	ks	10
200.	Zvierka 150mm	lks	2
201.	Zvierka 150mm	ks	2
202.	Zvierka 300mm	ks	2
203.	Zvierka stolárska 800 mm	ks	2

3. Predávajúci dodá predmet plnenia vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
4. Kupujúci si vyhradzuje právo objednať tovar nad rámec zazmluvneného množstva a sortimentu podľa aktuálnej ponuky predávajúceho a potreby kupujúceho.

IV.

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa rozsahu uvedeného v čl. III., na základe písomnej-, telefonickej-, resp. e-mailovej objednávky kupujúceho. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
2. Miestom dodania je „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky, Šoltésovej č.2, 940 59 Nové Zámky, sklad údržbárskeho materiálu.
3. Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho.
4. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
5. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady :
daňový doklad (faktúra) a dodacie listy.

V.

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 2 Zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách takto: viď príloha č.1 k tejto zmluve, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená v čase podpisu tejto zmluvy takto:
 - Zmluvná cena celkom za predmet zákazky bez DPH: 1 300,01 EUR
 - DPH celkom za predmet zákazky: 260,00 EUR
 - Zmluvná cena celkom s DPH : 1 560,01 EUR
3. Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané, resp. doručené po potvrdení dodacieho listu.
4. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
5. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
6. V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho.

VI.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Zazmluvnené jednotkové ceny nie je možné meniť.

VII.

Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

Predávajúci je povinný:

1. Dodat' predmet kúpy kupujúcemu podľa aktuálnej objednávky v požadovanom sortimente a množstve, v neporušenom obale, v dohodnutej kvalite do skladu kupujúceho, čo kupujúci potvrdí podpísaním dodacieho listu.

Kupujúci je povinný:

1. Kupujúci je povinný požadované dodávky objednávať formou písomnej, telefonickej, alebo elektronickej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr do 48 hodín pred rozvozom pokiaľ sa nedohodnú inak. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za jej neúplné vybavenie.

2. V objednávke je kupujúci povinný uviesť množstvo a sortiment, požadovaný deň expedície, presnú adresu kupujúceho a adresu miesta, kde má byť tovar dodaný. Kupujúci potvrdí prevzatie výrobkov na dodacom liste v príslušných jednotkách pre jednotlivé druhy tovarov.

IX.

Zmluvné pokuty a sankcie

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty a sankcie:

a) za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy zaplatí predávajúci kupujúcemu pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty objednaného a nedodaného tovaru za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody

b) v prípade omeškania so zaplatením faktúry za dodaný tovar, je predávajúci oprávnený kupujúcemu fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpísania príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

X.

Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

XI.

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka v dĺžke podľa príslušnej akostnej normy.

XII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka i keď ide o vzťah subjektov, ktorý nespadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 – Cenník inštalačného a spojovacieho materiálu.
3. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných číslovaných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
4. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci, aj predávajúci po jednom vyhotovení.
5. Predávajúci vyhlasuje, že dáva kupujúcemu súhlas so zverejnením tejto zmluvy a jej príloh na webovom sídle ZSS „VEK NÁDEJE“ Nové Zámky.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle platnej legislatívy SR.
7. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú: od 03.01.2018 do 31.12.2018.
8. Platnosť tejto zmluvy je možné ukončiť:
 - písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému termínu,
 - písomnou výpoveďou, ktorejkoľvek zo zmluvných strán s jednomesačnou výpovednou lehotou, výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej strane,
 - odstúpením od zmluvy okamžite pri podstatnom porušení zmluvy v zmysle § 345 Obchodného zákonníka a ak:
 - pri nedodržaní kvality dodaného tovaru,
 - po trojnásobnej uznanej reklamácií kvality a omeškania dodávky,
 - pri nedodržaní zmluvných cien.
9. Odstúpenie od zmluvy sa stane účinným dňom doručenia oznámenia druhej zmluvnej strane.
10. Predávajúci súhlasí s podmienkami súťaže určenými obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Nových Zámkoch, dňa 02.01.2018

V Nových Zámkoch, dňa 02.01.2018

Kupujúci
Ing. Peter Mészáros
riaditeľ ZSS

Predávajúci
Ing. Peter Ficzer, CSc.
konateľ

Príloha č.1: Cenník inštaláčného a spojovacieho materiálu

P.č.	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	DPH 20%	Cena spolu v EUR
1.	Bit 2 x 25 mm s dorazom	ks	5	0,75	3,75	0,75	4,50
2.	Brúsny papier 125-60	ks	20	0,14	2,80	0,56	3,36
3.	Gombík - úchytka nábytkárska	ks	5	2,33	11,65	2,33	13,98
4.	Háčik do panelu	ks	50	0,13	6,50	1,30	7,80
5.	Háčik PROFÍ	ks	40	1,00	40,00	8,00	48,00
6.	Háčik samolepiaci nerez	ks	5	0,42	2,10	0,42	2,52
7.	Hák lustrový 100	ks	5	0,29	1,45	0,29	1,74
8.	Hák lustrový 3,3x50	ks	5	0,10	0,50	0,10	0,60
9.	Hák plochý U180	ks	5	1,33	6,65	1,33	7,98
10.	Hmoždinka 10/5,5x60 háková	ks	10	0,13	1,30	0,26	1,56
11.	Hmoždinka KRG 10	ks	20	0,04	0,80	0,16	0,96
12.	Hmoždinka M10	ks	5	0,14	0,70	0,14	0,84
13.	Hmoždinka M12	ks	5	0,20	1,00	0,20	1,20
14.	Hmoždinka M8	ks	85	0,10	8,50	1,70	10,20
15.	Hmoždinka MFJ 14x32	ks	50	0,08	4,00	0,80	4,80
16.	Hmoždinka MFJ 14x32	ks	50	0,08	4,00	0,80	4,80
17.	Hmoždinka MJP 39	ks	20	0,15	3,00	0,60	3,60
18.	Hmoždinka MQ 10x50	ks	10	0,08	0,80	0,16	0,96
19.	Hmoždinka MQLSS 10x80 6hr.	ks	5	0,32	1,60	0,32	1,92
20.	Hmoždinka MU 10x60	ks	10	0,08	0,80	0,16	0,96
21.	Hmoždinka PX 10/6 x 75 hák	ks	5	0,13	0,65	0,13	0,78
22.	Hmoždinka uzl. M8	ks	20	0,02	0,40	0,08	0,48
23.	Hmoždinka zatĺkacia 8x60	ks	30	0,07	2,10	0,42	2,52
24.	Chemická kotva 300 ml	ks	1	5,83	5,83	1,17	7,00
25.	Karabinka	ks	5	0,33	1,65	0,33	1,98
26.	Karabinka 70mm Zn	ks	3	0,58	1,74	0,35	2,09
27.	Karabinka 80 ZN	ks	5	0,75	3,75	0,75	4,50
28.	Klapačka elipsová	ks	40	0,06	2,40	0,48	2,88

29.	Klince kolárske 1,4x36	kg	1	2,33	2,33	0,47	2,80
30.	Klince kolárske 2,5x50	kg	1	1,83	1,83	0,37	2,20
31.	Klince stavebné 5,0 x150	kg	1,44	1,50	2,16	0,43	2,59
32.	Klince stavebné 6,0x180	kg	1,61	1,33	2,14	0,43	2,57
33.	Kľúč otvorený 8x10	ks	1	0,86	0,86	0,17	1,03
34.	Kľuka AL	ks	5	3,25	16,25	3,25	19,50
35.	Kolík drevený 06x30	ks	100	0,01	1,00	0,20	1,20
36.	Kolík drevený 08x35	ks	20	0,01	0,20	0,04	0,24
37.	Konzola 100 x 100 biela	ks	5	0,61	3,05	0,61	3,66
38.	Koťuč brúsny lamelový 125x40	ks	5	2,33	11,65	2,33	13,98
39.	Koťuč brúsny lamelový 125x60	ks	5	2,33	11,65	2,33	13,98
40.	Koťuč brúsny lamelový 125x80	ks	10	2,33	23,30	4,66	27,96
41.	Koťuč diamantový 125x2,4	ks	1	10,00	10,00	2,00	12,00
42.	Koťuč diamantový 230x2,6	ks	2	18,33	36,66	7,33	43,99
43.	Koťuč rezný 115x1 kov	ks	5	1,08	5,40	1,08	6,48
44.	Koťuč rezný 115x1,0mm	ks	5	1,08	5,40	1,08	6,48
45.	Koťuč rezný 125x1 (5)	ks	10	1,03	10,30	2,06	12,36
46.	Koťuč rezný 125x1 inox	ks	5	1,03	5,15	1,03	6,18
47.	Kovanie	ks	1	10,00	10,00	2,00	12,00
48.	Krytka samolepiaca 13mm/20ks	ks	20	0,30	6,00	1,20	7,20
49.	Krytka zrkadlová alumíniová 20mm	ks	5	0,28	1,40	0,28	1,68
50.	Lano PP 8mm/20m	ks	1	3,58	3,58	0,72	4,30
51.	Lano polypropylénové 8mm/20m	ks	2	3,58	7,16	1,43	8,59
52.	Lepidlo 25 ml transparentné	ks	1	1,92	1,92	0,38	2,30
53.	Lepidlo 290 ml	ks	1	6,67	6,67	1,33	8,00
54.	Matica M05	C	2	0,57	1,14	0,23	1,37
55.	Matica M06	C	1	0,83	0,83	0,17	1,00
56.	Matica M08	C	1	1,38	1,38	0,28	1,66
57.	Meter 3m	ks	1	2,38	2,38	0,48	2,86
58.	Meter stáčací 3 m	ks	1	3,75	3,75	0,75	4,50
59.	Motúz 60m/2ks	ks	5	0,83	4,15	0,83	4,98
60.	Motúz murársky 2mm/50m	ks	1	1,00	1,00	0,20	1,20
61.	Náhradná špička na silikón	ks	10	0,17	1,70	0,34	2,04

62.	Nástavec 150 mm pružinový	ks	1	4,33	4,33	0,87	5,20
63.	Nít ASL 4825	TIS	1	36,67	36,67	7,33	44,00
64.	Nít AST 3923	TIS	1	30,83	30,83	6,17	37,00
65.	Nít trhací balený	bal	1	1,17	1,17	0,23	1,40
66.	Nít trhací RC 3910 K	bal	1	0,67	0,67	0,13	0,80
67.	Nít trhací RC 3912 K	bal	2	0,75	1,50	0,30	1,80
68.	Nít trhací SST 3916	TIS	1	30,00	30,00	6,00	36,00
69.	Noha 820x60 chrómová	ks	1	6,25	6,25	1,25	7,50
70.	Nožik odlamovací	ks	5	3,58	17,90	3,58	21,48
71.	Nožik odlamovací 3 čepele	ks	6	1,92	11,52	2,30	13,82
72.	Odstaňovač silikónu a PU peny	ks	1	4,83	4,83	0,97	5,80
73.	Oko SR-O M6/60	ks	10	0,33	3,30	0,66	3,96
74.	Označenie dverí drevo	ks	1	2,04	2,04	0,41	2,45
75.	Označenie dverí drevo	ks	1	1,69	1,69	0,34	2,03
76.	Páčidlo 305x13mm	ks	1	1,67	1,67	0,33	2,00
77.	Páska izolačná 10mx19mm	ks	10	0,33	3,30	0,66	3,96
78.	Páska upínacia 2,5x120	bal	1	0,54	0,54	0,11	0,65
79.	Páska upínacia 3,6x250, 50ks/bal.	bal	1	0,79	0,79	0,16	0,95
80.	Pílka 450 mm	ks	1	6,08	6,08	1,22	7,30
81.	Pilník guľatý 200 mm	ls	1	1,67	1,67	0,33	2,00
82.	Pílvy list do jednoručnej oblúkovej píly	ks	2	5,55	11,10	2,22	13,32
83.	Pílvy list do priamočiarej píly (podžialka 1,35 mm, dĺžka 56mm)	ks	1	3,83	3,83	0,77	4,60
84.	Pílvy list do priamočiarej píly (podžialka 2,5mm, dĺžka 75mm)	ks	2	4,83	9,66	1,93	11,59
85.	Pílvy list do priamočiarej píly (podžialka 2,7mm, dĺžka 75mm)	ks	1	8,00	8,00	1,60	9,60
86.	Pišťol' tavná 80W	ks	2	4,83	9,66	1,93	11,59
87.	Platňa dierovaná 200x60	ks	10	0,50	5,00	1,00	6,00
88.	Pliesok 100x15	ks	5	0,09	0,45	0,09	0,54
89.	Podložka 10 pod nity	C	1	1,83	1,83	0,37	2,20
90.	Podložka filcová 30 mm	ks	30	0,03	0,90	0,18	1,08
91.	Podložka filcová 32x32	kx	20	0,03	0,60	0,12	0,72

92.	Podložka k závesu clip	ks	3	0,08	0,24	0,05	0,29
93.	Podložka k závesu klipová	ks	6	0,08	0,48	0,10	0,58
94.	Podložka s tesnením 08,5	C	1	3,33	3,33	0,67	4,00
95.	Podložka s tesnením 6,3x19	C	2	1,08	2,16	0,43	2,59
96.	Popruh upínací 4,5 m 2 ks	ks	1	7,08	7,08	1,42	8,50
97.	Rukavice	pár	5	0,71	3,55	0,71	4,26
98.	Rukavice	pár	2	1,33	2,66	0,53	3,19
99.	Rukavice	ks	2	0,67	1,34	0,27	1,61
100.	Sada bitov 1/4" - 100 dielna	ks	2	6,67	13,34	2,67	16,01
101.	Sada imbusových kľúčov 1,5-10	ks	1	3,33	3,33	0,67	4,00
102.	Sada imbusových kľúčov guľové 2,5-10mm	ks	1	6,00	6,00	1,20	7,20
103.	Sada sekáčov 3-dielna	ks	2	12,25	24,50	4,90	29,40
104.	Sekundové lepidlo 3g	ks	5	0,50	2,50	0,50	3,00
105.	Silikón sanitárny biely 310ml	ks	10	2,58	25,80	5,16	30,96
106.	Skrutka 6hr 05x40	C	1	3,58	3,58	0,72	4,30
107.	Skrutka s okom M10x100	ks	5	1,33	6,65	1,33	7,98
108.	Skrutka TEX 4,8x38 DIN7504K	C	1	1,67	1,67	0,33	2,00
109.	Skrutka vrat. 06x20	C	1	1,67	1,67	0,33	2,00
110.	Skrutka vrat. 08x40	C	1	4,67	4,67	0,93	5,60
111.	Spray WD 240 ml	ks	5	3,25	16,25	3,25	19,50
112.	Spray WD 40 silikón	ks	5	7,08	35,40	7,08	42,48
113.	Šrobenie napín. 06	ks	2	0,79	1,58	0,32	1,90
114.	Šrobenie napín. 08	ks	10	1,00	10,00	2,00	12,00
115.	Štít AL F72	pár	5	3,00	15,00	3,00	18,00
116.	Štít AL K90	pár	5	3,08	15,40	3,08	18,48
117.	Tavné tyčinky 7,2m/10ks	bal.	2	2,50	5,00	1,00	6,00
118.	Tesnenie D 14*12	bm	10	0,63	6,30	1,26	7,56
119.	Tesnenie E	bm	50	0,28	14,00	2,80	16,80
120.	Tyč závitová M06 Zn	ks	5	0,33	1,65	0,33	1,98
121.	Tyč závitová M05 Zn	ks	5	0,28	1,40	0,28	1,68
122.	Uholník 100x100x80	ks	10	0,57	5,70	1,14	6,84
123.	Uholník 100x100x80	ks	10	0,57	5,70	1,14	6,84

124.	Uholník 150*150*90	ks	10	0,92	9,20	1,84	11,04
125.	Uholník 20x20	ks	25	0,05	1,25	0,25	1,50
126.	Uholník 20x20x30	ks	10	0,11	1,10	0,22	1,32
127.	Uholník 30x30	ks	20	0,08	1,60	0,32	1,92
128.	Uholník 70x70x55	ks	10	0,46	4,60	0,92	5,52
129.	Uholník 90x50x55	ks	20	0,42	8,40	1,68	10,08
130.	Uholník ART 103 20x20	ks	25	0,05	1,25	0,25	1,50
131.	Uholník KB2 120x80x35	ks	10	1,07	10,70	2,14	12,84
132.	Uholník nastaviteľný	ks	5	0,13	0,65	0,13	0,78
133.	Uholník s krytom	ks	10	0,21	2,10	0,42	2,52
134.	Úchytka chromová	ks	5	0,68	3,40	0,68	4,08
135.	Vložka 202RSD 35+35	ks	1	18,33	18,33	3,67	22,00
136.	Vložka 50D/30+35 3 KL	ks	1	5,42	5,42	1,08	6,50
137.	Vrták 02,5	ks	2	0,40	0,80	0,16	0,96
138.	Vrták 04	ks	10	0,42	4,20	0,84	5,04
139.	Vrták 05	ks	10	0,50	5,00	1,00	6,00
140.	Vrták 12x160 SDS-plus 2-britový	ks	1	3,83	3,83	0,77	4,60
141.	Vrták 14x400mm	ks	1	2,08	2,08	0,42	2,50
142.	Vrták 5x195	ks	2	3,83	7,66	1,53	9,19
143.	Vrták 6x205	ks	2	5,50	11,00	2,20	13,20
144.	Vrták do kovu 6mm	ks	10	1,83	18,30	3,66	21,96
145.	Vrták SDS 10x460	ks	1	6,67	6,67	1,33	8,00
146.	VRUT 6 hran 6x60	C	1	2,50	2,50	0,50	3,00
147.	VRUT 6hran 6x80	C	1	3,33	3,33	0,67	4,00
148.	VRUT 6hran 6x90	C	1	4,68	4,68	0,94	5,62
149.	VRUT 8x240mm	ks	20	0,80	16,00	3,20	19,20
150.	VRUT polg.chróm.4x40	C	1	1,39	1,39	0,28	1,67
151.	Vrut s okom 8x80 10 hm	ks	5	1,08	5,40	1,08	6,48
152.	VRUT zap.chróm 6x30	C	1	1,93	1,93	0,39	2,32
153.	VRUT zap. 4,0x45B	C	1	1,04	1,04	0,21	1,25
154.	VRUT zap. 4x16 REISSER	C	1	0,75	0,75	0,15	0,90
155.	VRUT zap. 4x16B REISSER	C	1	0,92	0,92	0,18	1,10
156.	VRUT zap. 4x20 REISSER	C	5	0,75	3,75	0,75	4,50

157.	VRUT zap. 4x25 REISSER	C	2	0,77	1,54	0,31	1,85
158.	VRUT zap. 4x35	C	1	1,08	1,08	0,22	1,30
159.	VRUT zap. 4x40 REISSER	C	1	1,25	1,25	0,25	1,50
160.	VRUT zap. 4x45 REISSER	C	10	1,33	13,30	2,66	15,96
161.	VRUT zap. 4x50 REISSER	C	1	1,50	1,50	0,30	1,80
162.	VRUT zap. 4x60 REISSER	C	1	2,50	2,50	0,50	3,00
163.	VRUT zap. 5x20 REISSER	C	1	1,27	1,27	0,25	1,52
164.	VRUT zap. 5x30 REISSER	C	1	1,43	1,43	0,29	1,72
165.	VRUT zap. 5x35 REISSER	C	1	1,77	1,77	0,35	2,12
166.	VRUT zap. 5x45 REISSER	C	2	2,10	4,20	0,84	5,04
167.	VRUT zap. 5x55 REISSER	C	1	2,50	2,50	0,50	3,00
168.	VRUT zap. 5x60 REISSER	C	2	2,92	5,84	1,17	7,01
169.	VRUT zap. 5x70 REISSER	C	1	4,00	4,00	0,80	4,80
170.	VRUT zap. 5x80 REISSER	C	1	3,83	3,83	0,77	4,60
171.	VRUT zap. 6x120 REISSER	C	1	12,33	12,33	2,47	14,80
172.	VRUT zap. 6x140 REISSER	C	1	16,10	16,10	3,22	19,32
173.	VRUT zap. 6x150 REISSER	C	1	16,67	16,67	3,33	20,00
174.	VRUT zap. 6x200 REISSER	C	1	38,90	38,90	7,78	46,68
175.	VRUT zap. 6x220 REISSER	C	1	60,00	60,00	12,00	72,00
176.	VRUT zap. chróm 6x20	C	1	1,38	1,38	0,28	1,66
177.	VRUT zap. 5,0x60B SCHM	C	1	2,17	2,17	0,43	2,60
178.	VRUT zap. 5x35	C	1	1,77	1,77	0,35	2,12
179.	VRUT zap. 6x50 REISSER	C	1	3,33	3,33	0,67	4,00
180.	VRUT zap. chróm 6x25	C	1	1,67	1,67	0,33	2,00
181.	Výsuv biely 50 cm SH	ks	2	1,09	2,18	0,44	2,62
182.	Výsuv čierny 30 cm	ks	2	0,77	1,54	0,31	1,85
183.	Zámok	ks	1	10,17	10,17	2,03	12,20
184.	Zámok	ks	2	3,04	6,08	1,22	7,30
185.	Zámok 02/06	ks	1	5,00	5,00	1,00	6,00
186.	Zámok 505*16 ARMSTRONG	ks	5	2,29	11,45	2,29	13,74
187.	Zámok K105	ks	5	5,76	28,80	5,76	34,56
188.	Zámok nábytkový 850	ks	10	0,79	7,90	1,58	9,48
189.	Záslepka 40*40	ks	10	0,25	2,50	0,50	3,00

190.	Zástrč 120x150 uzamykatelná	ks	1	2,78	2,78	0,56	3,34
191.	Zástrč 384/40 niklová	ks	1	0,58	0,58	0,12	0,70
192.	Zástrč 60mm	ks	1	0,47	0,47	0,09	0,56
193.	Zástrč 80 mm	ks	1	0,55	0,55	0,11	0,66
194.	Záves altán 250	ks	5	1,25	6,25	1,25	7,50
195.	Záves clip	ks	5	0,28	1,40	0,28	1,68
196.	Záves	ks	10	0,63	6,30	1,26	7,56
197.	Záves dverový 100	ls	5	0,58	2,90	0,58	3,48
198.	Záves dverový 120	ks	2	0,77	1,54	0,31	1,85
199.	Záves klipový	ks	10	0,42	4,20	0,84	5,04
200.	Zvierka 150mm	lks	2	1,42	2,84	0,57	3,41
201.	Zvierka 150mm	ks	2	1,58	3,16	0,63	3,79
202.	Zvierka 300mm	ks	2	1,67	3,34	0,67	4,01
203.	Zvierka stolárska 800 mm	ks	2	15,00	30,00	6,00	36,00
	Spolu	x	x	x	1300,01	260,00	1560,01

Vypracoval: Ing. Peter Ficzer, CSc.

V Nových Zámkoch, dňa: 02.01.2018

.....

podpis